1

（様式５-１）

見 積 書

公 募 名 明石市こども基金支援型清涼飲料水自動販売機設置業者の公募

設置場所  Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ

     （該当する設置場所に○をつけてください）

金 額

  上記の件について、日本国の法令及び明石市契約規則を遵守し、公告文及び図

面並びに現場熟知の上、上記の金額をもって見積りします。

  年  月  日

  明石市長 様

住所

見積者  氏名              ㊞

百万

千

円

※ 注意  金額は訂正しないこと。

割印

2

（様式５-２）

見 積 積 算 根 拠

様式５－１に示す見積積算の根拠は下記のとおりです。

   年間予想販売本数×130円×こども基金寄附還元率（％）

      ※設置場所Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄのいずれかに○をつけてください。

   ＝             円

住所

見積者  氏名              ㊞

設置場所
年間予想

販売本数

Ａ 5,000本

Ｂ 3,000本

Ｃ 11,000本

Ｄ 4,000本

※ 注意 金額は訂正しないこと。

×130円 ×        ％ ＝

割印